
Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaft 2023
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 | Hallenbad Kamen
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 1

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:59,00   2012: 00:43,00   2011: 00:40,00   2010: 00:36,00   2009: 00:33,00   2008: 00:32,50   2007: 00:31,50   2006: 00:30,50
Offen: 00:28,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:41,02 149
2. Jonas Jung 2013 Wasserfreunde Finnentrop 00:57,48 54
3. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:58,28 51

disqualifiziert
Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. EnM

Der Sportler führt die Arme nicht über Wasser nach vorn.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,50 195
2. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,73 191
3. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:40,16 158
4. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:41,28 146
5. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:42,84 130

abgemeldet
Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,83 290
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,35 253
3. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,47 230
4. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:38,01 187

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,10 342
2. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:31,59 326
3. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,06 312
4. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:32,46 300
5. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,83 290
6. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:34,38 253
7. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:34,91 241
8. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:34,97 240
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,43 447
2. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:30,37 367
3. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:30,48 363
4. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:31,36 333
5. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:32,28 305
6. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:32,31 305

nicht am Start
Nikita Bashtovy 2009 SG Lünen EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,94 471
2. Elia Irle 2008 SG Siegen 00:28,34 452
3. Fahid Neumann 2008 SG Lünen 00:30,76 353
4. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:30,88 349

abgemeldet
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:27,56 491
2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,87 386
3. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:29,95 382
4. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:30,05 379
5. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:30,59 359
5. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,59 359
7. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:31,12 341

abgemeldet
Nikita Weiß 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:28,35 451
2. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:28,65 437
3. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:30,06 378
4. Simon Rameil 2006 Mendener SV 00:30,60 359 EnM

abgemeldet
Tom Dornfeld 2006 SG Dortmund
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Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 00:26,70 540
2. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:27,27 507
3. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 00:27,28 506
4. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:27,56 491
5. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,94 471
6. Elia Irle 2008 SG Siegen 00:28,34 452
7. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:28,35 451
8. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,43 447
9. Jacob Gerke 2006 TuS Sundern 00:28,65 437
10. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 00:29,28 409 EnM
11. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,87 386
12. Jonas Garn 2007 SG Lünen 00:29,95 382
13. Lucius Deseniß 2007 SG Lünen 00:30,05 379
14. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 00:30,06 378
15. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:30,37 367
16. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 00:30,48 363
17. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 00:30,59 359
17. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,59 359
19. Simon Rameil 2006 Mendener SV 00:30,60 359 EnM
20. Fahid Neumann 2008 SG Lünen 00:30,76 353
21. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:30,88 349
22. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,10 342
23. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:31,12 341
24. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:31,36 333
25. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 00:31,59 326
26. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,06 312
27. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 00:32,28 305
28. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 00:32,31 305
29. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:32,46 300
30. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,83 290
31. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,83 290
32. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,35 253
33. Albert Strauss 2010 SG Dortmund 00:34,38 253
34. Justus Garn 2010 SG Lünen 00:34,91 241
35. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:34,97 240
36. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,47 230
37. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,50 195
38. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,73 191
39. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 00:38,01 187
40. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 00:40,16 158
41. Malte Weinert 2013 SG Siegen 00:41,02 149
42. Mika Lüttenberg 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:41,28 146
43. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 00:42,84 130
44. Jonas Jung 2013 Wasserfreunde Finnentrop 00:57,48 54
45. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 00:58,28 51

abgemeldet
Manuel Blase Daza 2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen
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